INTERNATIONAL A

2018MFJ£BAT T2 —ORFIE 28 HAEXY-—

FAXLTYTFa—TbMY—YRF+ (5 A14BES)

No, =T #HEFFR F—L% 24 %

1 TR B FRE) 2 Team TARGET With 2 ¥ = HONDA CRF450RX DUNLOP
2 3 N FR i) 2 Blue Riders with YAMALUBE YAMAHA YZ125X DUNLOP
3 BEAS 1EK LBE Team BETA N H—XR7 BETA RR2T IRC

4 AFEE  AR/IE Beta stars trading BETA RR2T250

5 Wil fARBES FRREER Blue Riders with Yamalube YAMAHA YZ450FX DUNLOP
6 AIfE ¥ FRiE 2 ELIZT AT TIT KTM 250EXC-F IRC

7 R i FER TEAM RED SEED HONDA CRF250R DUNLOP
8 KH == M2 TEAM RABBIT with B2#2E & ACERBIS KTM 250EXC MICHELIN
9 F 5 A sl L= > 0 F—LE YAMAHA YZ250FX DUNLOP
12 EE BN EFE F—LLT7LIxy S YAMAHA YZ250F IRC

14 Tl —1= Ly B FFMC-F# s & SHERCOracing SHERCO SE-R250 IRC

15 IR FER IRC with FIHEAREEZN—2X KTM 250TP] IRC

16 KN 5 )8 MondoMoto Rockers KTM 250EXC MICHELIN
17 KINER 8 BEE BETA™ 7'h &< /3> Rockers BETA RR2T IRC
21 MR fB— & B BRAZE mountain KTM 250EXC IRC

22 Bk B BEER Honda 7 /b —~JL X v FMSC HONDA CRF250R DUNLOP
25 [SFISEPS =S HTS with NA style YAMAHA YZ250X RE

28 EE Bth FER K34 X&Fara7L X KAWASAK] KX250F DUNLOP
31 K 28 et BRER Husqvarna® & #E&BEL-RAY HUSQVARNA FC250 MICHELIN
32 8 =IHE  TeamBetaX b L v E—4X—H4 ZJLIRC BETA RR2T IRC

33 il B BEE SHERCO SE125 RE
36 HE EIE FAE FREEREEBRDOE KTM 300EXC DUNLOP

INTERNATIONAL B

No, AT #HERTR F—L% 24X
51 EF HIE mARR = H8/TEAM SPEED/Team Go Ahead YAMAHA YZ250X VEE RUBBER
52 & B R YEC&YMC YAMAHA YZ250X DUNLOP
53 EA el w#mENg Beta w7 h&x¥v/8v BETA X-TRAINER IRC

54 E 31T F#EBE  FoR37L X SHERCO japan MONDMOTO  SHERCO 125 SE-R MICHELIN
55 7] 7= R R fEWL —> >0 SHERCO 250SEF-R DUNLOP
56 4 =9 iz 8 F L Ihii-ER KTM 150XC-W IRC

60 By Z— EILE WikhTHxL - ITF— L KAWASAKI KX250F IRC

61 #HA BT BET B2 & Husqvarnae HUSQVARNA TE250I IRC

62 A £ BEE  NZRIN—FEELERE&K-F(4 X v 71— HUSQVARNA FE250

69 FEBH BER R A KTM 300EXC IRC

71 FH & RIRHED Stars Tracing RT&RWME 7 7 2 U — SHERCO  250SEF-R FACTORY

73 BH 85X FafE R Team rabbit KTM 250EXC MICHELIN
87 = EF =2 SherL—v s KTM 250EXC SHINKO
94 )R w NI REFE Wise Beta Team BETA RR2T BRIDGESTONE
95 R T sz B2 77 YAMAHA YZ250FX SHINKO
96 HE @ HARE IDEMITSU HONDA PG-RACING HONDA CR250R KE
97 AIE ZE dbiEE 2 aF 4 KX — with 3>t 7 FHLIR YAMAHA YZ250X MICHELIN
99 1RIR B— FER FNR with RG3> > a—&F v ¥ —#4 YAMAHA YZ250X SHINKO
100 BRIR 2 FIWE  RAMX/S—owithA Lo h Y v T 4 Bk KTM 250EXC-F IRC
101 Q=R THE Mud Warriors with NBC YAMAHA YZ250X IRC
105 BERSSCIRS LBE NAH—=X - R7 BETA RR2T IRC
107 RS & R L= A TZIMEPH T A & — KTM XCW KE
111 LA 8t EER CNPwithNAstyle YAMAHA YZ250 IRC
112 WSR-S =1 HTS with NAStyle HONDA CRF250R MICHELIN
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No, =AY
201 B A
204 BH JT
206 TN i
207 5% R¥E
213 NI
215 INE TTHE
218 HH BB
222 = L
226 =iE EH
2271 EAREZZEB
228 FrE &89
231 BsH 548
233 BEE
237 R K
239 BA RE
241 ST Z=ED
242 M fEX
243 L =18

NB
No, Al
301 Blg F7&
304 E=HEM
306 B =R
307 RE
313 KT 2
314 AT 15
317 EHAEF
323 =
326 FIE E{=
329 RmRA1E
330 A il —
331 A= JIN
332 SNt
333 AF =8
334 g =
335 = EBA
3471 KB Mg
348 AN
349 BAREZ
353 INER R
354 ANLH &%
377 s E
382 HA 2F
383 Bl R
384 JIH 58—
385 RO &F
391 MR 15
396 TH ZH
401 AKX fE
409 Kia E—

#BERFE
FRIE
1|2
N
LR
e
AR
REFR
HEE
KBRAT
rEESIE!
Fal] 12
BEL
ZE)|

\

_|—

Jm

m

7|

il
@

m

\
/|

ES
ES

+ | D
il

N
7|

R
8 2
TR

#MERFR
R
INCTS
FAE

NI
L

SIS
S
=R
RBR AT
timE

zZ=
N Z

ER
R
=R
FHR
L
EHR
TER
BRRER
eSS

m | Jfm

m

N
/|

F— L%
PRREAREREEBROR
7L7 74 & Feal
ATJ-Racing

GasGas japan& AL —>a>~
T—LRL—2r T ERMOZR
WRNT—L =2 +=Za—F> (" My
MSZ—a2—FhF>
HhIFVU—F NBC
RES MZK
ATJ-Racing
Husqvarna®k & E&BEL-RAY
ZAS.S.F
NAmeck-style withKTME&EsR
YSPZ]I| with SHINKO
# with NBC

rockers&Mondomoto

F—L%
AR=YRARRX—=XAT
1 Z £ 12 ZRC with mazda
AERERE & EBRDOE
BETAT 7 HhXI v/ &HDy bE—X
TEAM REDHORIZON
L7 oA
ELITTHF-TTVT
yspBILE&WR/T —L —> >4
7 =<)Ll —3 > with NewTon
WwH U A ALIRwith/ N> £ — /
Tob Y EERE
WRNRT—L —> >4
SOM
WR/ X7 —L—> > 7 &YSPEILE
H % B[
TEAMriderBAJABROS
HTS
HYAFU 77 with EF{E
FaRra7L VX
WNI)—TFTy L=y
Husqvarna®k & 1#2&BELRAY
P77 L — > 7withQmegaOil&kMRP
Team rabbit
TEAM rabbit
HadaRacing Absolute
TNP  #HAR
Taste of Adventure
HADA-racing
4649ike-jet & MX FIELD TOYOTA

FarRa7L > XMC GEAR
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KTM
BETA
HONDA
KTM
KTM
GASGAS
KTM
YAMAHA
YAMAHA
KTM
KTM
HONDA
HUSQVARNA
YAMAHA
KTM
YAMAHA
YAMAHA
KTM

KTM
YAMAHA
KTM
BETA
SHERCO
YAMAHA
KTM
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
KTM
YAMAHA
YAMAHA
HUSQVARNA
YAMAHA
KTM
YAMAHA
HUSABERG
HUSQVARNA
YAMAHA
KTM
KTM
YAMAHA
KTM
HONDA
HUSQVARNA
HONDA
SHERCO

300EXC
RR2T
CRF250R
250EXCF
250EXC
EC250
300EXC
YZ250FX
YZ250FX
150XC-W
250EXC
CR250R
FX350
YZ250FX
350EXC-F
YZ250FX
YZ125X
250EXC

150XC-W
YZ250FX
150XCW
RR2T250
SEF-R250
YZ250X
150XC-W
YZ125X
YZ250FX
WR250R
YZ125X
YZ125X
150XC-W
YZ250FX
YZ125
FE250
YZ125
250EXC
YZ125
TE125
TE250
YZ250FX
250EXC
125EXC
YZ250X

FREERIDE350

CR250R
TE250
CRF450R
SEF250

2018MFJ&AFT 72 —0EFE F2¥ PAFY—FTAXxrFa—-xr+Y—-YRb+ (5 A14BKR)

24¥
DUNLOP
MICHELIN
IRC
IRC
DUNLOP
SHINKO
IRC
DUNLOP
SHINKO
DUNLOP
IRC
IRC
MICHELIN
DUNLOP
IRC
SHINKO
IRC

BRIDGESTONE

24
DUNLOP
IRC
IRC
IRC
DUNLOP

BRIDGESTONE

SHINKO
DUNLOP
IRC
DUNLOP
IRC
DUNLOP
DUNLOP
DUNLOP
IRC
RE
DUNLOP
IRC
DUNLOP
DUNLOP
RIE

BRIDGESTONE

DUNLOP
SHINKO
DUNLOP

VEE RUBBER

IRC
MICHELIN

BRIDGESTONE

IRC



2018MFJ&AFT 72 —0EFE F2¥ PAFY—FTAXxrFa—-xr+Y—-YRb+ (5 A14BKR)

WOMEN'S
152 VTRE B ERE WR/X7 — L —< > with YAMALUBE YAMAHA YZ125X SHINKO
153 EA £ A BER Husqvarna® & i E&F E 2 R A HUSQVARNA TC85 DUNLOP
154 =i B [ 2 Flagship Racing YAMAHA YZ250FX IRC
155 ANH BFE FRhd R WR/X7 — L —< > J'yme YAMAHA YZ125X RIE

604 g —1E =R HTS with NAstyle HONDA CRF250 IRC
605 AR I ) 1R Child Rabbits KTM 350EXC-F IRC
606 T B N Honda CRF250R IRC
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