2018MFJ全日本エンデューロ選手権 第2戦 中日本ツーデイズエンデューエントリーリスト(5 月14日時点)

INTERNATIONAL A

No,	名前	都道府県	チーム名	į	車両	タイヤ
1	釘村 忠	静岡県	Team TARGET Withミヤキ	HONDA	CRF450RX	DUNLOP
2	鈴木 健二	静岡県	Blue Riders with YAMALUBE	YAMAHA	YZ125X	DUNLOP
3	熊本 悠太	広島県	Team BETA バイカーズベア	BETA	RR2T	IRC
4	石戸谷 蓮	神奈川県	Beta stars trading	BETA	RR2T250	
5	内山 裕太郎	静岡県	Blue Riders with Yamalube	YAMAHA	YZ450FX	DUNLOP
6	前橋 孝洋	静岡県	モトクラブ オープンエリア	KTM	250EXC-F	IRC
7	田中 教世	兵庫県	TEAM RED SEED	HONDA	CRF250R	DUNLOP
8	太田 幸仁	静岡県	TEAM RABBIT with 興津螺旋 & ACERBIS	KTM	250EXC	MICHELIN
9	中島 敬則	埼玉県	レーシングチーム鷹	YAMAHA	YZ250FX	DUNLOP
12	近藤 有介	岩手県	チームレアルエキップ	YAMAHA	YZ250F	IRC
14	荒川 一佳	岡山県	FFMC-岡山 & SHERCOracing	SHERCO	SE-R250	IRC
15	在原 勉	千葉県	IRC with 和田屋木更津ベース	KTM	250TPI	IRC
16	大川 誠	神奈川県	MondoMoto Rockers	KTM	250EXC	MICHELIN
17	大川原 潤	埼玉県	BETAウブカタジャパンRockers	BETA	RR2T	IRC
21	柳原 博一	福岡県	BRAZE mountain	KTM	250EXC	IRC
22	後藤 敏文	埼玉県	HondaブルーヘルメットMSC	HONDA	CRF250R	DUNLOP
25	阿部 道夫	宮城県	HTS with NA style	YAMAHA	YZ250X	未定
28	渡會 修也	千葉県	Kライズ&デコボコフレンズ	KAWASAKI	KX250F	DUNLOP
31	大神 智樹	東京都	Husqvarna東名橫浜&BEL-RAY	HUSQVARNA	FC250	MICHELIN
32	新沼 光	宮城県	TeamBetaストレンジモーターサイクルIRC	BETA	RR2T	IRC
33	秋山 真力	埼玉県		SHERCO	SE125	未定
36	中島 章悟	愛知県	明照保育園&豊橋友の会	KTM	300EXC	DUNLOP
		_				

INTERNATIONAL B

No,	名前	都道府県	チーム名	車両		タイヤ
51	毛利 真悟	栃木県	高見道/TEAM SPEED/Team Go Ahead	YAMAHA	YZ250X	VEE RUBBER
52	福岡 直樹	静岡県	YEC&YMC	YAMAHA	YZ250X	DUNLOP
53	産方 卓也	神奈川県	Beta ウブカタジャパン	BETA	X-TRAINER	IRC
54	田中 弘行	千葉県	デコボコフレンズ SHERCO japan MONDMOTO	SHERCO	125 SE-R	MICHELIN
55	安喰 好二	茨城県	結城レーシング	SHERCO	250SEF-R	DUNLOP
56	推名 信明	山形県	オレンジカウンティー幕張	KTM	150XC-W	IRC
60	得地 孝一	富山県	城北カワサキレーシングチーム	KAWASAKI	KX250F	IRC
61	鈴木 康司	静岡市	本澤会&Husqvarna浜松	HUSQVARNA	TE250I	IRC
62	岡田 智晴	埼玉県	ハスクバーナ東名横浜&K-ライズ マディー部	HUSQVARNA	FE250	
69	千葉 哲也	埼玉県	足跡組	KTM	300EXC	IRC
71	平田 優	東京都	Stars Tracing RT&W松浦ファミリー	SHERCO	250SEF-R FACTORY	
73	亀田 卓大	静岡県	Team rabbit	KTM	250EXC	MICHELIN
87	新宮 浩平	福岡県	さわやかレーシング	KTM	250EXC	SHINKO
94	齋藤 祐太朗	富山県	宗七音響 Wise Beta Team	BETA	RR2T	BRIDGESTONE
95	赤堀 吉功	岐阜市		YAMAHA	YZ250FX	SHINKO
96	日野 裕介	栃木県	IDEMITSU HONDA PG-RACING	HONDA	CR250R	未定
97	前田 孝志	北海道	シュナイダー with コンセプト札幌	YAMAHA	YZ250X	MICHELIN
99	保坂 修一	千葉県	FNR with RG3シンコー&ラッキー商会	YAMAHA	YZ250X	SHINKO
100	飯塚 翼	茨城県	成田MXパークwithオレンジカウンティ幕張	KTM	250EXC-F	IRC
101	渡邊 浩一	愛知県	Mud Warriors with NBC	YAMAHA	YZ250X	IRC
105	冨永 たすく	広島県	バイカーズ・ベア	BETA	RR2T	IRC
107	池田 幸治	福岡県	ダートバイクZIM爽やかライダー	KTM	XCW	未定
111	山口 昌也	福島県	CNPwithNAstyle	YAMAHA	YZ250	IRC
112	高橋 豊美	宮城県	HTS with NAStyle	HONDA	CRF250R	MICHELIN

車両

300EXC

RR2T

CRF250R

250EXCF

 KTM

BETA

HONDA

KTM

タイヤ

DUNLOP

MICHELIN

IRC

IRC

チーム名

明照保育園&豊橋友の会

フレアライン & Feal

ATJ-Racing

NA

No,

201

204

206

207

名前

中島 卓裕

橋口 元

松井 航

今野 保幸

都道府県

愛知県

神奈川県

栃木県

山形県

213	小山 孝尚	北海道		KTM	250EXC	DUNLOP
215	小島 竹輝	東京都	GasGas japan&ガレージコジマ	GASGAS	EC250	SHINKO
218	春日 琢磨	長野県	ワールドレーシングと長和の森	KTM	300EXC	IRC
222	高田 孝広	滋賀県	WRパワーレーシング+ニュートン(^_^)v	YAMAHA	YZ250FX	DUNLOP
226	高橋 信也	大阪府	MSニュートン	YAMAHA	YZ250FX	SHINKO
227	草木 幸多郎	神奈川県	カミナリ一門 NBC	KTM	150XC-W	DUNLOP
228	伊藤 義朗	静岡県	本澤会 MZK	KTM	250EXC	IRC
231	勝田 貴裕	埼玉県	ATJ-Racing	HONDA	CR250R	IRC
233	相澤 貢	神奈川県	Husqvarna東名横浜&BEL-RAY	HUSQVARNA	FX350	MICHELIN
237	横沢 諒太	岩手県	釜石S.S.F	YAMAHA	YZ250FX	DUNLOP
239	菅谷 栄美	千葉県	NAmeck-style withKTM幕張	KTM	350EXC-F	IRC
241	江口 泰範	愛知県	YSP豊川 with SHINKO	YAMAHA	YZ250FX	SHINKO
242	増田 健太	静岡県	寿 with NBC	YAMAHA	YZ125X	IRC
243	春山 幸博	東京都	rockers&Mondomoto	KTM	250EXC	BRIDGESTONE
NB						
No,	名前	都道府県	チーム名	Ī	車両	タイヤ
301	島崎 千恵	東京都	スポーツマイスターズコア	KTM	150XC-W	DUNLOP
304	宮田 賢市	広島県	ねこまねきRC with mazda	YAMAHA	YZ250FX	IRC
305	中島 章裕	愛知県	明照保育園&豊橋友の会	KTM	150XCW	IRC
307	長島 健	神奈川県	BETAウブカタジャパン&カットビーズ	BETA	RR2T250	IRC
313	大竹 將之	東京都	TEAM REDHORIZON	SHERCO	SEF-R250	DUNLOP
314	中村 裕	神奈川県	フレアライン	YAMAHA	YZ250X	BRIDGESTONE
317	青木 孝平	岐阜県	モトクラブオープンエリア	KTM	150XC-W	SHINKO
323	尾崎 豊	富山県	ysp富山東&WRパワーレーシング	YAMAHA	YZ125X	DUNLOP
326	門田 寛仁	大阪府	アニマルレーシング with NewTon	YAMAHA	YZ250FX	IRC
329	石原 信	北海道	ゆめぴりか札幌withバンビーノ	YAMAHA	WR250R	DUNLOP
330	河本 純一	奈良県	てっちり日本海	YAMAHA	YZ125X	IRC
331	浅見 崇広	富山県	WRパワーレーシング	YAMAHA	YZ125X	DUNLOP
332	今村 和也	長野県	SOM	KTM	150XC-W	DUNLOP
333	石井 淳哉	富山県	WRパワーレーシング&YSP富山東	YAMAHA	YZ250FX	DUNLOP
334	中嶋淳	愛知県	みる軍団	YAMAHA	YZ125	IRC
335	三上勝久	東京都	TEAMriderBAJABROS	HUSQVARNA	FE250	未定
347	片倉 尚輝	宮城県	HTS	YAMAHA	YZ125	DUNLOP
348	滝沢 宏	千葉県 	ありん子クラブ with 草場企画	KTM	250EXC	IRC
349	青木浩之	埼玉県	デコボコフレンズ	YAMAHA	YZ125	DUNLOP
353	小舘 康人	東京都	パワーテックレーシング	HUSABERG	TE125	DUNLOP
354	内山田 徳克	神奈川県	Husqvarna東名横浜&BELRAY	HUSQVARNA	TE250I	未定
377	渡邉誉	栃木県	タケザワレーシングwithΩmegaOil&MRP	YAMAHA	YZ250FX	BRIDGESTONE
382	田村公邦	静岡県	Team rabbit	KTM	250EXC	DUNLOP
383	篠崎涼	静岡県	TEAM rabbit	KTM	125EXC	SHINKO
384	羽田強一	神奈川県	HadaRacing Absolute	YAMAHA	YZ250X	DUNLOP
385	坂口 智洋 	- 栃木県 	TNP 栃木	KTM	FREERIDE350	VEE RUBBER
391	林原侑	埼玉県 	Taste of Adventure	HONDA	CR250R	IRC
396	王田 嘉裕	神奈川県	HADA-racing	HUSQVARNA	TE250	MICHELIN
401	岩本徳雄	愛知県	4649ike-jet & MX FIELD TOYOTA	HONDA	CRF450R	BRIDGESTONE
409	大西 浩一	千葉県	デコボコフレンズMC GEAR 2/3	SHERCO	SEF250	IRC

2018MFJ全日本エンデューロ選手権 第2戦 中日本ツーデイズエンデューエントリーリスト(5 月14日時点)

WOMEN'S

No,	名前	都道府県	チーム名	Ī	画	タイヤ
152	近藤 香織	愛知県	WRパワーレーシング with YAMALUBE	YAMAHA	YZ125X	SHINKO
153	増田 まみ	埼玉県	Husqvarna東名横浜&芋屋金次郎	HUSQVARNA	TC85	DUNLOP
154	菅原 聖子	福岡県	Flagship Racing	YAMAHA	YZ250FX	IRC
155	太田 晴美	静岡県	WRパワーレーシングymc	YAMAHA	YZ125X	未定

•	

No,	名前	都道府県	チーム名	車両		タイヤ
604	渡邊 一信	宮城県	HTS with NAstyle	HONDA	CRF250	IRC
605	鈴木 功	神奈川県	Child Rabbits	KTM	350EXC-F	IRC
606	佐竹 竜昇	栃木県		Honda	CRF250R	IRC